1
CAJÓN DE NOQUEO MECANICO (BOVINO)
• Puerta de entrada vertical lateral
• Apertura con contrapeso
• Cajón de 3000 x 950 x 1750 mm
• Dimensiones: 2865 mm largo x 1200 mm ancho
• Espesor de plancha: 3mm
• Con patas y placas para anclar al suelo

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BALANCEADORES
49
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HOJAS DE CORTE DE CINTA
Fabricadas con los mejores aceros para permitir larga vida productiva y evitar paradas en
producción.
50
MODELO  DESCRIPCIÓN NO. DE
PARTE
B-BLADE Hojas de Corte de Cinta
Hoja  64x5/8x0.22x 3TPI SIE64
Hoja  65x5/8x0.22x 3TPI SIE65
Hoja  70x5/8x0.22x 3TPI SIE70
Hoja  98x5/8x0.22x 3TPI SIE98
Hoja  108x5/8x0.22x 3TPI SIE108
Hoja  115x5/8x0.22x 3TPI SIE115
Hoja  116x5/8x0.22x 3TPI SIE116
Hoja  120x5/8x0.22x 3TPI SIE120
Hoja  120x3/4x0.22x 3TPI SIE120
Hoja  127x3/4x0.22x 3TPI SIE127
Hoja  127-1/3x3/4x0.22x 3TPI SIE127-1/3
Hoja  131x3/4x0.22x 3TPI SIE131
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------